	Година: ЧЕТВРТА

	РАСПОРЕД ВЕЖБИ
	Школска година:
2018/2019.

	Сала: А 101
	
	Семестар: летњи


	дани
	предмети
	број часова
	време одржавања вежби
	сарадник

	понедељак
	МЕЂУНАРОДНО ПОСЛОВНО ПРАВО
	2
	
	13:00

13:45
	13:55

14:40
	14:50

15:35
	15:45

16:30
	16:40

17:25
	17:35

18:20
	
	Јован Вујичић


	понедељак
	МЕЂУНАРОДНО РАДНО ПРАВО
	1
	
	
	
	
	
	
	
	18:30
19:15
	Александар Антић

	уторак
	МЕЂУНАРОДНО ПРИВАТНО ПРАВО
	1
	
	
	14:50

15:35
	15:45

16:30
	16:40
17:25
	
	
	
	Мина Станчић

	среда
	РАДНО ПРАВО И

 СОЦИЈАЛНО ПРАВО
	2
	13:55

14:40
	14:50

15:35
	
	
	17:35

18:20
	18:30

19:15
	
	
	Александар Антић

	четвртак
	МЕДИЦИНСКО ПРАВО

(АМФИТЕАТАР)
	1
	16:40
17:25
	
	
	
	
	
	
	
	 доц. др Вељко Влашковић 

	четвртак
	РАДНО ПРАВО И

 СОЦИЈАЛНО ПРАВО
	2
	
	
	
	
	17:35

18:20
	18:30

19:15
	
	
	Александар Антић 

	петак
	КОРПОРАТИВНО

 УПРАВАЉАЊЕ

(сала А104)
	2
	11:10

11:55
	12:05

12:50
	
	
	
	
	
	
	Јована Брашић


	
	БЕРЗЕ И БЕРЗАНСКО ПОСЛОВАЊЕ
	2
	13:00

13:45
	13:55

14:40
	
	
	
	
	
	
	Јована Брашић



